



2018.00.05	Медицинский психолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2018.00.06	Психолог в социальной сфере	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2018.00.07	Специалист по реабилитации (комплексной)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел медицинского обслуживания																								
2018.00.08	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2018.00.09	Санитар для сопровождения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2018.00.10	Санитар для сопровождения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2018.00.11	Санитар для сопровождения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2018.00.12	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-е медико-социальное отделение																								
38-216-09-18	Старшая медицинская сестра отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2-е медико-социальное отделение																								
44-216-09-18	Старшая медицинская сестра отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение «Милосердия»																								
53-216-09-18	Старшая медицинская сестра отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Хозяйственный отдел																								
2018.00.13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018.00.14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018.00.15	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018.00.16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2018.00.17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Хатов Ачердан Нухович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Новиков Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного бухгалтера по экономической части

(должность)

(подпись)

Клёнова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4040

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Куликова Марина Валерьевна

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)